
 Z á p i s  č.  2024/9 
 z 9. zasedání P-ČSOS a VV-ČSOS, 

 které se konalo dne 31. července 2024 online 

 Přítomni:  Fiala, Kamenický, Klimpl, Picek, Plochová,  Pospíšek Z., Vystavěl 
 Omluveni:  Pospíšek M., Škoda 

 Jednání řídil místopředseda ČSOS J. Picek 

 Program: 

 1.  Aktuální informace, kontrola úkolů, potvrzení schválení per rollam 
 2.  Informace projektového manažera ČSOS 
 3.  Mezinárodní činnost 
 4.  Různé 

 9/01  Aktuální informace, kontrola úkolů 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  schválilo  Zápis 2024/7 z jednání VV-ČSOS dne 19. 6.; 
 b)  vzalo  na  vědomí  informaci  o  podání  žádosti  o  dotace  NSA  ve  2.  kole  na  Významné 

 sportovní akce (na JMS); 
 c)  vzalo na vědomí  informaci o vypsání dotace NSA na  Movité investice; 
 d)  vzalo  na  vědomí  informaci  o  vypsání  dotací  pro  Nestátní  neziskové  organizace 

 Ministerstvem obrany; 
 e)  vzalo  na  vědomí  informaci  o  změnách  a  harmonogramu  prioritizace  sportu  NSA  pro  další 

 období; 
 f)  ocenilo  proběhlé  Mistrovství  světa  juniorů  na  Plzeňsku,  jak  z  hlediska  pořadatelského  tak 

 sportovního. 

 9/02 Informace projektového manažera ČSOS 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  schválilo  zakoupení přímého přenosu na ČT ze štafet  z ME v Maďarsku; 
 b)  vzalo na vědomí  informace o zahájení činnosti pracovní  skupiny k novému webu ČSOS; 
 c)  vzalo  na vědomí  informace o přípravách MED 2025 a  jednáních s čelními představiteli 

 Jihomoravského kraje a města Brna; 
 d)  vzalo na vědomí  informace o výsledku poptávkového  řízení na rozšíření týmu spravujícího 

 sociální sítě ČSOS (přihlásilo se osm zájemců, byli vybráni tři); 
 e)  vzalo na vědomí  informace k připravovanému výběrovému  řízení na vizuální identitu 

 ČSOS dle schváleného rozpočtu; 
 f)  vzalo na vědomí  informace o stavu příprav realizace  aplikace Hittaut do českého prostředí a 

 schválilo  další postup v rámci realizace projektu (řízení projektu, výběrové řízení, název 
 atd.). 



 Zápis VV-ČSOS 2024/9  str.  2 

 9/03 Mezinárodní činnost 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  vzalo na vědomí  informaci Dušana Vystavěla o průběhu  General Assembly IOF 13. - 15. 
 července v Edinburghu, o volbách do IOF Councilu a prvním jednání IOF Councilu již v 
 obnoveném složení  ; 

 b)  schválilo  návrh na nominace členů ČSOS do komisí IOF  pro období 2024 – 2026 (Jan 
 Fiala - Foot-O komise, Jiří Putík - MTBO komise, Jana Kosťová - Trail-O komise, Luděk 
 Krtička - mapová komise, Jaroslav Kačmarčík a Ondřej Pipek - komise rozvoje). 

 9/04 Různé 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  schválilo  rozšíření vyhlašování Ankety o nejlepšího  akademického a armádního sportovce 
 roku v případě domluvy se střešními organizacemi. 

 Další jednání VV-ČSOS se uskuteční ve středu 11. září 2024 v Praze. 

 Zapsala: Dominika Plochová  – generální sekretář ČSOS 


